
neu

DO
16/11

FR
17/11

SA
18/11

SO
19/11

MO
20/11

DI
21/11

 

    

      

       
      
               
 

                 

 
 

MI
15/11

 

           

Mariniertes Schweinesteak mit Pilawreis

Senfeier mit Kartoffelstampf und Beilagesalat

LIVE: Einlaß:19.30 - DAS LUMPENPACK -

Atlantik Schinkennudeln mit Salat

Gefüllte Ofenchampignons mit Tomatenreis

XXL Spaghetti mit Meeresfrüchten

Mediterranes Tomaten-Feta-Omelett mit Salat

Hausg. Rinderrouladen m. Rote-Beete-Kartoffelstampf

SC-Spezial:Bauernwurst mit Brot & Senf 1.)2.)4.)6.)

Schwarzwurzeln mit Kräuter-Käse-Kruste
                                                und Granatapfelsauce

Putengeschnetzeltes “Zürcher Art” mit Nudeln

Bundesligawurst mit Brot & Senf 1.)2.)4.)6.)

Ofenkartoffeln mit “mexikanischer” Füllung & Salat

Frikadellen mit Kartoffelpürée und Möhrle 

Gnocchi Atlantik mit Salat

Butter-Chicken mit Afghanischem Naan

Veganer Wintereintopf mit Bauernbrot

          Nächste Veranstaltung: Do.30/11 : 
       SLAM POETRY  
           

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

1,90 €

4,90 €

5,00 €

1,90 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

5,00 €

4,90 €

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


