

CAFÉ ATLANTIK

Mittagstisch (ab 11⁰⁰) mit 2 neuen Gerichten tägl.

MI 15/11	Mariniertes Schweinesteak mit Pilawreis Senfeier mit Kartoffelstampf und Beilagesalat LIVE: Einlaß:19.30 - DAS LUMPPENPACK -	5,00 € 4,90 €
DO 16/11	Atlantik Schinkennudeln mit Salat Gefüllte Ofenchampignons mit Tomatenreis	5,00 € 4,90 €
FR 17/11	XXL Spaghetti mit Meeresfrüchten Mediterranes Tomaten-Feta-Omelett mit Salat	5,00 € 4,90 €
SA 18/11	Hausg. Rinderrouladen m. Rote-Beete-Kartoffelstampf SC-Spezial:Bauernwurst mit Brot & Senf 1.)2.)4.)6.) Schwarzwurzeln mit Kräuter-Käse-Kruste und Granatapfelsauce	5,00 € 1,90 € 4,90 €
SO 19/11	Putengeschnetzeltes "Zürcher Art" mit Nudeln Bundesligawurst mit Brot & Senf 1.)2.)4.)6.) Ofenkartoffeln mit "mexikanischer" Füllung & Salat	5,00 € 1,90 € 4,90 €
MO 20/11	Frikadellen mit Kartoffelpüree und Möhrle Gnocchi Atlantik mit Salat	5,00 € 4,90 €
DI 21/11	Butter-Chicken mit Afghanischem Naan Veganer Wintereintopf mit Bauernbrot	5,00 € 4,90 €

Nächste Veranstaltung: Do.30/11 :

SLAM POETRY